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Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste otwarcie ośrodka

S zkoleniowe go Rybotów stwa B ałĘ ckie go w Kotobrzegu'

Bąrdzo żałuję, ale nie będę mógt zuziqć udziału w tym ważnym wydarzeniu.

Wszystkim organizatorom i uczestnikom życzę powodzenia w życiu osobistym

i zaraodowym.

Pozostaję z wyrazami szacunku i poważania.

Warszawa, 3 czerwca 20L3r.
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70-500 Szczecin

w zvłiązku z planowanym uroczystym otwarciem ośrodka Szkoleniowego

Rybołówstwa BaĘckięgo w Kołobrzegu pragnę złoŻyć serdeczne podziękowania za

zaproszenie. Udział w tym wydarzeniu byłby szczególną okazją do zapoznania się

Z nowoczesnymi metodami szkoleniowymi skierowanymi do pracowników sektora

rybackiego. Niemniej poczynione wcześniej zobowięania słuzbowe uniemozliwiają mi

spotkanie z Państwem.

dydaktycznej zasługuje na szczególne uznanie. Chciałbym podkreślió jak istotne znaczenię

dla dalszego rozwoju sektora ma dokształcanie i podnoszenie kwalifikacji zawodowych

rybaków. Liczę' Że zadania realizowane przez ośrodęk Szkoleniowy Rybołówstwa

Bałtyckiego w Kołobrzeguptzyczynią się do poprawy efektywności sektora rybackiego.

Życzę udanego spotkania oraz podejmowania kolejnych inicjaĘw służących rozwojowi

sektora.
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PARLAMENT EUROPEJSKI

Poseł do Parlamentu Europejskiego

Prof. zw. dr hab. Bogusław Liberadzki

J M Rektor Akademii Morskiej

w Szczecinie

Prof. dr hab. inż. kpt.ż.w. Stanisław Gucma

Serdecznie *# *::x,*I** ośrodka Szkoleniowego

Rybołówstwa Bahyckiego w Kołobrzegu.

Powstanie takiego ośrodka jest niezwykle ważne dla naszego rybołówstwa morskiego,

nadzwyczaj ważne dla rybaków, jako Że, aby utrzymaó swoje dotychczasowe krłąlifikacje

dostosowane do wymogów Unii Europejskiej konieczne są szkolenia i doskonalenia kadry

obsfugi statków rybackich. Jestęm przekonany' ze powołany właśnie do istnienia ośrodek

Szkoleniowy Rybołówstwa BaĘckiego z pewnością będzie dobrzę słutŻył polskim rybakom.

Wszystkim zaangażowanym w budowę tego ośrodka w tym szczególnie Akademii

Morskiej w Szczecinie serdecznie dziękuję.

Niestety' z uwagi na obowiq-ki europarlamentarne nie mogę byó dzisiaj z Państwem.
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Bruksela, Szczecin 20 czerwca 2013 roku


